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Welcome
Loi mo dau

Viét Nam

Dear Valued Clients,
Kinh giri Quy Khdch Hang,

Drawing on over 150 years of international banking experience, Standard Chartered Bank (Vietnam) Limited
provides the best financial products and services for small and medium enterprises (Business Banking)
offering the essential, convenient, and innovative solutions.

Véi bé day kinh nghiém hoat déng trén mang ludi toan cau hon 150 nam qua, Ngan Hang TNHH MTV
Standard Chartered (Viét Nam) chuyén cung cap cac géi san pham va dich vu tai chinh danh cho mdng
doanh nghiép vira va nho (Business Banking) véi cdc gidi phap hitu ich, tién loi va linh hoat nhat.

Business Banking avails a whole range of products from basic current accounts to bundle service to suit all
clients’ needs. We strive to offer unique products, customized solutions and seamless processing of
transactions. We guarantee all these solutions would come at an affordable price to maximize your benefits
because we put customers at the heart of our operations.

Business Banking dang c0 cac géi dich vu tir cdc tai khoan véng lai co ban dén cdc géi san pham gop dé dap
tng moi nhu cau cua khach hang. Chung 0 ubn mang dén nhimmg sin pham chuyén biét, gidi phap thiét
thiee ciing v6i qud trinh giao dich rat linh hogat. Doanh nghiép sé duwgc tiép cdn véi cac gidi phap ndy Véi
mire phi phdi ching nhat vi chiing t6i ddt khach hang & vi tri trung tam ciia moi hoat déng.

Here is our latest pricing guide. This is to ensure you have a complete knowledge of our applicable tariffs.

Pady la biéu phi méi nhdt ciia Business Banking, xin quy khach hang xem qua dé hiéu ré hon biéu phi dang
dwoc dp dung hién hanh

For more information, please visit: http://www.sc.com/vn or you may contact our Business Banking Client
Service Center at 08 3911 000 for Ho Chi Minh City and 04 3696 0000 for Ha Noi.

Dé biét thém théng tin chi tiét, vui long tham khdo website http://Wwww.sc.com/Vn hodc lién hé Trung tam
Dich vu Khach hang Doanh nghiép qua sé dién thoai 08 3911 0000 tai Ho Chi Minh va 04 3696 0000
tai Ha Ngi.

Faithfully yours/ Kinh thu,

Amit Malhotra ) )
Head of Retails Banking / Giam Poc Khoi Ngdn Hang Ban Lé
Standard Chartered Bank (Viet Nam) Ltd.
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Cash Management: Account Service
Qudn Ly Tien T¢: Dich Vu Tai Khodn

I. Account Service Fee / Phi Dich Vu Tai Khodn

Viét Nam

Charges description/ Logi phi

Charge amount (excluding VAT)
Phi (chuwa bao gom VAT)

Monthly Minimum Average Balance (per
account)/ So du trung binh thang toi thiéu (trén
ting tai khoan)

VND 50,000,000 / USD2200/ EUR2000/
GBP1700 / SGD3000/ AUD3000 /
JPY240,000/ CHF2200/ THB80,000 /
HKD18,000

Month Iy faIVI-beIovy feel Miic phi dich vu hang
thang néu so du thap hon quy dinh

VND 550,000 / USD25 / EUR23 / GBP20 /
SGD35/ AUD35 / JPY2700 / CHF25 /

bang"

THB860 / HKD200
Document Verification Fee/ Phi Xac Nhin Ho
S e Aan o VND 2,000,000
Initial Deposit Amount Required/ So tién ky Waived
gui ban dau toi thiéu Khéng yéu ciu
Fee for Account Closure within 12 months
per account/ Mic phi néu khdch hang dong VND 3,000,000
moi tai khoan trong vong 12 thang
1

Dormant Account Terms/ 12 Months

o1 gian khong hoat dong lam tai khoan dong 12 Thang

Dormant Account Maintenance Fee (per
month)’
Phi duy tri tai khoan dong bang (hang thang)

VND 550,000 / USD25 / EUR23 / GBP20 /
SGD35/ AUD35 / JPY2700 / CHF25 /
THB860 / HKD200

Account management fee (per month per
customer)/ Phi qudn Iy tai khodn (hang thang
cho moi khach hang)

VND 3,000,000/ USD130 / EUR120 /
GBP100 / SGD180/ AUD180 / JPY15,000 /
CHF130/ THB4,800 / HKD1,000

SWIFT Reporting (MT940/950/900/910) —
Setup Fee

Phi thiét Igp bdo cdo qua swift
(MT940/950/900/910)

VND 1,600,000

SWIFT Reporting (MT940/950/900/910) —
Monthly Fee

Phi duy tri bao c&o qua swift
(MT940/950/900/910) hang thang

VND 800,000
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Viét Nam

Cash Management: Account Service
Qudn Ly Tien Té: Dich Vu Tai Khodn

11. E-Statement® & E- Advice/ Sao Ké Tai Khoan? & Gidy B4o Cé, Bio No:

Charges description/ Loai phi Charge amount (excluding VAT)

Phi (chura bao gém VAT)
E-Statement Frequency: Beginning of the month
Thoi gian nhdn sao ké dién tir Ngay dau tién cua thang
E-Statement Fee: Only applicable for clients who have already
Phi nhén sao ké dién tir registered to receive e-Statement.

Muc nay chi ap dung cho nhitng khdach hang nao
da dang ky cho viéc nhdn sao ké qua email

Monthly/ Hang thang Free/ Mien phi

E-Advice Frequency: The following day for transactions date

Dinh ky nhdn giay bdo cd/ ng Khach hang sé nhdn duoc bdo cé/ng vao ngay
hom sau cho giao dich trong ngay hom nay

E-Advice Fee/ Phi nhdn giay bdo cd/ ng Free/ Mien phi

Ad-hoc statement request/ Sao ké tai khodn theo yéu cau

Ad hoc statement request up to 6 months VND 60,000/ month /per account

Sao ké tai khodn trong vong 6 thang VND 60,000/ thang/ tai khodn

Ad hoc statement request more than 6 months VND 80,000/ month /per account

Sao ké tai khodn trén 6 thang VND 80,000/ théng/ tai khodn

Ad-hoc re-generating advice request/ Gidy bdo ng, bio c6 theo yéu cau
Only applicable for clients who have already registered to receive e-advice / Chi dp dung cho khéch hang déng ky nhdn gidy bdo ng, bdo c6 dién tir

Ad hoc re-generating advice request up to 6 months VND 10,000/ per advice
Gidy bdo no/ bdo cd trong vong 6 thang VND 10,000/ gidy bdo
Ad hoc re-generating advice request more than 6 months VND 15,000/ per advice
Gidy bao ng/ bao co trén 6 thang VND 15,000/ gidy béo

Certificate of Balance/ Audit Confirmation/ Other
Certificates/ Xdac nhdn so dw / Xac nhdn kiém todn / Cac hinh
thikc xac nhan khac

VND 550,000 + postage charge (if any)
VND 550,000 + Buu phi (néu co)
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Cash Management: Payment Services Viét Nam
Qudn Ly Tien Té: Thanh Todn

REMITTANCES/ THANH TOAN
I Inward Remittances / Nhdn tién vio
Local/ Oversea Inward Telegraphic Transfers/ Nhgn tién VAo trong nuéc/tir nurée ngoai:
Free/ Mién phi
1. Outward Remittances/ Chuyén tién di )
A.  SCB to SCB (Book Transfer)/ Trong ngi bo SCB: Free/ Mién Phi
B. SCB to other Banks / SCB dén ngan hang khéc :

Charges Description / Logi phi Charge amount (excluding VAT)
Phi (chwa bao g(”;m VAT)
Low Value®
.23 VND 25,000
o P Gid tri thap
S2B/Ngdn hang truc tuyén - 7
Local Transfer High Value 0.05% (max VND 1,500,000)
VND/ Chuyén Gid tri ca0* 0.05% (t6i da VND 1,500,000)
tién VND tron Low Value®
nudc ¢ OW .a u;e 3 VND 40,000
Paper-based/ Lénh Gid Gid i thip
P Y high Value® 0.06% (max VND 1,500,000)
Gid tri cao* 0.06% (t6i da VND 1,500,000)
0.05% (min VND100,000;
Local Transfer FCY/ Chuyén tién ngoai té trong mréc max VND1,000,000)
e Tir 0 dén 05 giao dich: VND 150.000/thang
From 0 to 05 transactions: VND 150.000 per month
Customs and Tax Payments e Tir 06 dén 10 giao dich: VND 300.000/thang
Thanh todn Iénh thué va hdi quan From 06 to 10 transactions: VND 300.000 per month
(Only applicable for S2B . . R ,
e Tir 11 dén 20 giao dich: VND 600.000/thang

Exclude Local transfer)
(chi ap dung cho khdch hang dang ky S2B, chua
bao gom phi chuyén tién trong nwréc)

From 11 to 20 transactions: VND 600.000 per month

e Tu 21 giao dich tr¢ 1én: VND 750.000/thang
From 21 transactions and above: VND 750.000 per month

Oversea Transfer/ Chuyén tién ra mirée ngodi

0.25% (min VND200,000; max

Commission fee (excludes correspondent bank fee) VND 2,000,000)

Phi chuyén khodn (chua tinh phi ngan hang trung

S2B/Ngan hang | i,y 0.25% (t6i thiéu VND 200,000; t6i
truc tuyen da VND 2,000,000 )

Cable / Di¢n phi VND 200,000 \O

. )
. 0.3% VND300,000;

Commission fee (excludes correspondent bank fee) 6 (min %‘0
P§per_b.§36d/ Phi chuyén khodn (chua tinh phi ngan hang trung max VN,D 3'900'000) ~~
Lénh Giay gian) 0.3% (toi thiéu VND 300,000;

16i da VND 3,000,000)




Cash Management: Payment Services
Qudn Ly Tien Té¢: Thanh Todn

Viét Nam

Cable / Dién phi

VND 200,000

Guaranteed OUR (applicable for USD transfer only)
Bdo dam (nién phi ngdn hang trung gian trong truong hop nguoi
chuyén tién chiu (chi ap dung cho thanh todn bang USD)

USD 40

Amendment/ Cancellation of local transfer/ Phi diéu chinh/hity lénh
chuyén tién trong nudc

VND 275,000

Amendment/ Cancellation of overseas transfer/ Phi diéu chinh/ hity
Iénh chuyén tién nudc ngoadi

VND 550,000

Standing Order Establishment (per request)/ Thiét lgp 1énh thanh
todn dinh ky (moi yéu cau)

VND 220,000
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Draft Service/ Cheque Service Viét Nam
Dich Vu Héi Phiéu/ Dich Vu Séc

Charge amount (excluding VAT)

Charges Description / Logi phi . R
Phi (chuwa bao gom VAT)

Cheque Book Issuance (per book of 5
leaves) . L
Phat hanh s6 Séc (moi s6 5 to séc)

VND 40,000

VND 550,000
(excluding postage charge and correspondent bank charge)
(chwa bao gém buu phi va phi ngan hang trung gian)

Returned Cheque/ Dishonour Cheque (per
cheque) /Séc bi hoan tra (moi Séc)

Stop Cheque (per cheque)

Lénh ngumg thanh todn Séc(mgi Séc) VND 120,000
Inward Collection (Drawn On SCB)/ Nho' thu
Séc do SCB phét hanh VND 40,000

Outward Collection (Drawn On Other Banks)/ Nho thu Séc khong do SCB phat hanh

Local cheque/ Nho thu séc trong nudc VND 120,000

Foreign cheque (Excluding postage charge
and correspondent bank charge, if any) 0.2% (min VVND 250,000)
0.2% (t6i thiéu YND 250,000)
Nho thu séc mede ngodi (chwa bao gom buru
phi va phi ngan hang trung gian néu cé)
Draft issuance/ Phdt hanh hoi phiéu VND 500,000
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Cash Transactions Viét Nam

Giao Dich Tién Mt

I.  Cash Deposit/ Ngp tién mat: Freel Mién Phi

Il. Cash Withdrawal/ Rit tién mat:

Charges Description / Logi phi

Charge amount (excluding VAT)
Phi (chuwa bao gom VAT)

Cash Withdrawal in VND
Rut tien mat VND tai qudy

Free

Cash Withdrawal in FCY
Rut tién mat ngoai t¢ tai quay

0.2%, min/ i thiéu VND 40,000
USD2/EUR2/ GBP1.5/SGD3/ AUD3/JPY20/
CHF2 / THB66 / HKD15

1. Cash Pick-up /Dich vu Ngdn hang tin noi:

Charges Description / Logi phi

Charge amount (excluding VAT)
Phi (chua bao gom VAT)

Pick up amount up to 5bil VND (per trip)
Giao dich dudi hodc bang 5 ty dong (chuyén)

VND 1,000,000

Pick up amount more than 5bil VND(per

trip) . )
Giao dich trén 5 ty dong (chuyén)

VND 1,000,000 + 0.306% of amount exceeding 5bil
VND

VND 1,000,000 + 0.306% phdn tién viegt qud 5 ty
dong
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Miscellaneous Fees Viét Nam
Cac loai phi khdc

_ Ch t luding VAT
Charges Description / Logi phi arge'amoun (echu 'ng )
Phi (chwa bao gom VAT)
Fax Local/Trong nudc VND 43,000/page (VND43,000/ trang)
Overseas/Nudc ngodi VND 107,500/page (VND107,500/trang)
Courier/ Chuyén phat
urert Chuyen PRAt | overseasiNude ngodi VND 1,075,000
nhanh
Local
) VND 107,500
Postage/ Buu phi Trong fude
9 p Overseas VND 21
Nude ngoai 5,000
Straight2Bank Registration/ Phi thiét ldp Free/ Mién phi
Straight2Bank maintenance monthly fee
Phi duy tri S2B hang thang VND 200,000
Straight2Bank Token , First 2 tokens free
Thiet bi dang nhap ngan hang triec tuyén Subsequent tokens VND 200,000 per token
2 tokens dau mién phi
Nhiing tokens tiép theo VND200,000/token
S2B Face-to-Face Training Fee (upon customer’s
request) ) . By quotation
Phi dao tao Ngdn hang truc tuyén (theo yéu cau) Theo thoa thudgn
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Trade Service

Dich Vu Tai Trg Thwong Mai

I. Export Services/ Dich vu Tai trg Xudt khiu

Viét Nam

Charges Description / Logi phi VND usD
Pre-Advise
Thong bao so bé thur tin dung 322,500 o
L/C Advising/Thong bdo thu tin dung

- Customer /Khach hang SCB 645,000 30

- Non-customer Khach hang vang lai 1,290,000 60
L/C Amendment Advising
Thong bdo tu chinh thu tin dung

- Customer /Khach hang SCB 645,000 30

- Non-customer Khach hang vang lai 1,290,000 60
L/C Confirmation (subject to bank and By quotation By quotation
country limit availability) (min 6,450,000) (min 300)

Phi xdc nhgn LC (tuy thudc ngdn hang va han
mikc)

Theo thoa thudn
(16i thiéu 6,450,000)

Theo thoa thudn

(16i thiéu 300)

Export Document under L/C/Xuat trinh bé chitng tir theo thu tin dung

xudt khiu

- Export L/C document handling
Phi xir ly bg chirng tir xuat khdu

0.25%, min 1,075,000
0.25%, t0i thiéu

0.25%, 16i thiéu 50

0.25%, min 50

1,075,000

- Courier charge

Phi chuyén phat 1,075,000 N-A
- Advice of acceptance of usance

draft

. . . 1

Phi théng bio chdp nhin héi phiéu 322,500 °

tra cham
- Trace cable (if any)

Dién giki thém yéu cau thanh 537,500 N.A

todn/chdp nhdn thanh todn (néu c6)

- Negotiation Interest (if any) )
Lai suat chiét khau b chimng tir (néu
cd)

By quotation
Theo thoa thudn

Theo thoa thudn

By quotation

Export Document for Collection /Nho' thu chitng tir xuat khau

- Handling commission
Phi nho thu chirng tir xuat khau

0.25% min 1,075,000
max 6,450,000
0.25% 16i thiéu

1,075,000
16i da 6,450,000

0.25% 16i thiéu 50

0.25% min 50
max 300

16i da 300

i
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Dich Vu Tai Tro Thuwong Mai

Trade Service

Viét Nam

Courier charge
Phi chuyén phat

1,075,000

N.A

Advice of acceptance of usance
draft

Phi thong bdo chdp nhan héi phiéu
tra cham

215,000

10

Trace cable (if any)
Dién gui thém yéu cau thanh
todan/chap nhdn thanh todn (néu co)

537,500

25

Discount interest (if any) .
Lai suat chiét khau by chung tir (néu
o)

By quotation
Theo thoa thudn

By quotation
Theo thoa thudn

Transfer L/C / Chuyén nhuwong thi tin dung

Customer
Khéach hang SCB

0.15% , min 2,150,000
0.125% , t6i thiéu
2,150,000

0.15% , min 100
0.125% , t6i thiéu
100

Non- Customer
Khéch hang véng lai

0.25% min 3,225,000
0.2%, 16i thiéu
3,225,000

0.25% min 150
0.2%, t6i thiéu 150

Cable/ Dién phi

1,075,000

N.A

Amendment charge (increase LC amount
/extension LC validity)

0.125% , min 2,150,000
0.125% , t6i thiéu

0.125% , min 100
0.125% , t6i thiéu

Phi tu chinh (tang tri gia/tang ky han) 2,150,000 100
1,075,000 + cable USDS50 + cable
Other amendment charge 537,500 charge VND 537,500
Tu chinh khac 1,075,000 + dién phi USD50 + dién phi
537,500 VND537,500

11. Import Services /Dich vu Téi tro Nhip khiu
LETTER OF CREDIT (LC)/ THU TIN DUNG
Charges Description / Logi phi VND usD
Import L/C issuance / Phat hanh thu tin dung

. 0.15% per month, 0.15% per month,
- L/Clssuing min 1,075,000 min 50

Phi phat hanh thu tin dung

0: 15% mot thang,
toi thieu 1,075,000

0. !5% m_ét thang,
toi thieu USD 50

- Cable/ Dién phi 1,075,000 NA
- Discretionary charges for lengthy
Lc 537,500 25

Phi phu thém cho thu tin dung c6 ngi
dung dai
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Trade Service

Dich Vu Tai Tro Thuwong Mai

Viét Nam

LC Amendment / Tu chinh thu tin dung
0.15% per month, 0.15% per month,
+ Increase LC amount min 1,075,000 min 50
Tang tri gia 0.15% mét thang, 0.15% m¢t thang,
16i thiéu 1,075,000 161 thiéu 50
0.15% per month, 0.15% per month,
+ Extend availability min 1,075,000 min 50
Tang thoi han hiéu luc 0.15% mét thang, 0.15% mét thang,
16i thiéu 1,075,000 161 thiéu 50
+ Other terms
Gia han khdc 1,075,000 50
- Cable/ Dbién phi 537,500 N.A
Cancel unexpired L/C
Phi hity thu tin dung chuwa hét han
- Cancellation fee / Phi iy Waive/ Mién phi Waive/ Mién phi
- Cable/ bién pht 537,500 N.A
Import Document under LC/Chiing tir nhdp khau theo thu tin dung
i 0.15% p.m., 0.15% p.m.,
- Acceptance fee of usance bill min 1,075,000 min 50
Phi théng bdo chap nhan ching tir
theo thu tin dung trd chdm 0"15%7 mot thng, 0'15% m_oit thang,
toi thiéu 1,075,000 toi thiéu 50
) Payment under L/C 0.2% min '1,075),000 0.2%,min :’)O
Phi thanh toan chirng tir 0.2% toi thiéu 0.2% toi thiéu 50
1,075,000
- Cable / Di¢n phi 537,500 N.A
- BL endorsement
Phi kp hdu vdn don 1,075,000 a0
- Reimbursing fee
Phi boi hodngthanh toan 1,075,000 50
ey 2,150,000 100
COLLECTIONS/ NHO THU
Charges Description / Logi phi VND usD

Payment of import Bill / Thanh toan chimg tir nho thu nhdp khau

0.2%, min 1,075,000,

Handling commission max 4’%00'090 0.2%, mirL 50, fax 200
Phi xit I ching tir 0.2% toi th{eu 0.2%,toi thiéu 50,
1,075,000, toi da toi da 200
4,300,000
Cable/ Dién phi 537,500 N.A

Non payment of import Bill/ Xur [y chitng tir nho thu khong thanh toan
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Trade Service

Dich Vu Tai Trg Thuwong Mai

Viét Nam

0.125%, min 537,500 0.125%, min 25
. . max 3,225,000
Handling commission 0.125% 163 thiéu max,1507
Phi xir Iy chimg tir ’ 53; 500 0.125% toi thieu 25
16i da 3,225,000 (0i da 150
Re-presentation upon non-payment / non-
acceptance on first presentation
Ph}' xu Iy bé chirng tir khéng than'h todn/kl{éng 1,075,000 50
chap nhdn thanh toan cho lan xuat trinh dau
tién
1,075,000 + cable
Acceptance fee charge 537,500 50+ ggl;lgggarge
Phi théng bdo chdp nhan ching tir 1,075,000 + dién phi 50+ dic - 537 500
537,500 * dien phi' 531,
By quotation By quotation
Auvailisation of usance bill Min 4,300,000 Min 200
Phi dam bao thanh toan chirng tir tra chdm Theo théa thudn Theo théa thudn
T6i thiéu: 4,300,000 T6i thiéu: 4,300,000

11l. GUARANTEE/ DICH VU BAO LANH

Charges Description / Loai phi

VND

usD

Shipping Guarantee / Bdo ldnh nhdn hang

- Under L/C
Theo Thu tin dung

0.15% min 2,150,000
0.15% 16i thiéu 2,150,000

0.15% min 100
0.15% t6i thiéu 100

- Not under L/C
Khéng theo thu tin dung

0.2% min 4,300,000
0.15% t6i thiéu 4,300,000

0.2% min 200
0.15% t6i thiéu 200

Maintenance fee (for shipping guarantee
not returned for cancellation after 30 days
from issuance)

Phi duy tri (d6i voi bao lanh nhdn hang
khdng hodn tra trong vong 30 ngay ké tir
ngay phat hanh)

0.1% per month
0.1%/ thang

0.1% per month
0.1%/ thang

Guarantee & Standby L/C issuance / Phat hanh bdo lanh & thu tin dung dy phong

- Guarantee and Standby L/C issuance
fee

0.25% p.m., min 4,300,000

0.25% p.m., min 200

Phi phdt hanh bao lanh tii chinh va thir 0.25% mét thang, 0.25% mot thang,
tin dung dir phong toi thiéu 4,300,000 toi thiéu 200
- Cable (if any) 1,075,000 NA

Dién phi (néu co)

Guarantee & Standby L/C amendment/ Tu chinh bao lanh & thu tin dung dy phong

- Extension of guarantee/SBLC validity
Tang thoi han hiéu lyc

same as issuance
ap dung nhw phi phat hanh

same as issuance

ap dung nhw phi phat
hanh
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Trade Service

Dich Vu Tai Trg Thwong Mai

- Increase in value

same as issuance

Viét Nam

same as issuance
ap dung nhu phi phéat

Tang gid tri ap dung nhur phi phat hanh hanh
- Others amendment

Tu chinh khac 1,075,000 50
- Cable (if any)

Dién phi (néu co) 537,500 NA
Others / Cdc logi phi khdc

1,075,000 + cable charge
Cancel unexpired guarantee 537,500 (if any) NA
Hily béo lanh chua hét han 1,075,000 + dién phi '
537,500 (néu c6)

Non-standard format guarantee 2,150,000 NA

Bao lanh khéng theo chuan cia Ngan hang

Confirmation of Guarantee/SBLC issued
by our correspondents

Xdc nhan bao lanh/ thw tin dung dw phong
phdt hanh bdi dai Iy SCB

By quotation
Theo théa thudn

By quotation
Theo théa thudn

Claim handling commission
Phi xir Iy ho so yéu cau thanh todn

0.1%, min 2,150,000;
max 21,500,000
0.1%. t6i thiéu 2,150,000;
161 da 21,500,000

0.1%, min 100; max
1,000

0.1%. t6i thiéu 100;
16i da 1,000
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Viét Nam

Notes
Ghi Chu

Notes/ Ghi chu:
a.  This bank tariff is not inclusive of VAT/ Biéu phi trén chwa bao gom thué GTGT.

b. In case customer authorises the bank to collect fee from an account which has currency
different with the currency of bank charges, the exchange rate published by the bank on value
date will be applied.

Trong truong hop Quy Khach iy quyén cho ngan hang thu phi tir mgt tai khoan cé logi dong
tién khdc véi loai dong tién ciia khoan phi, ty gid ngdn hang niém yét vao ngay giao dich sé
duoc dp dung.

c.  The bank reserves the right to change any tariff without prior notice to customers. Such
updates would be updated on our website on the effective date itself. / Ngan hang c6 toan
quyén thay déi biéu phi ma khéng can théng béo trude véi Khdch hang. Nhitng thay doi do sé
duoc cdp nhdt trén trang web cua ngdn hang vao ngay co hiéu lyc.

'Dormant accounts are accounts in inactive status for more than 12 months/ YTai khéan déng bang
la tai khodn ¢ trang thai khong hoat dong nhiéu hon 12 thang lién tiép.

“Statement refers to monthly statement/ Bdng sao ké ¢ ddy la sao ké hang thang

*Low Value: transactions with value < VND 500,000,000/°Gid tri thap: giao dich < VND
500,000,0000

“High Value: transactions with value >= VND 500,000,000/ “Gid tri cao: giao dich >= VND
500,000,0000
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